
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2560,Nr-2792006.html
04.05.2024, 03:56

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 279/2006

ZARZĄDZENIE NR279/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

Z DNIA22 czerwca 2006 roku.

w sprawie powołania Zespołu kwalifikującego wnioski w zakresie dofinansowania



przedsięwzięć ze środków Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Radomiu.

Na podstawie § 4 ust.1 i 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Radomiu zatwierdzonego zarządzeniem nr 536/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30
grudnia 2005 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół kwalifikujący o charakterze stałym, o którym mowa w
Zarządzeniu Nr 202/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 maja 2006 r. w sprawie
zasad udzielenia dofinansowania ze środków Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu, zwany dalej „Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) przewodniczący Zespołu - dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Urzędu Miejskiego w Radomiu;



2) zastępca przewodniczącego - główny specjalista ds. funduszy celowych w
Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu;

3) członek Zespołu - przedstawiciel Wydziału Architektury Urzędu Miejskiego w
Radomiu;

4) członek Zespołu - przedstawiciel Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego w
Radomiu

5) członek Zespołu - przedstawiciel Wydziału Infrastruktury Urzędu Miejskiego w
Radomiu.

§ 3

Do zakresu działania Zespołu należy wstępna ocena wniosków o dotację w oparciu o
przepisy określone w Zarządzeniu Nr 202/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12
maja 2006 r. w sprawie zasad udzielenia dofinansowania ze środków Gminnego i
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu.

§ 4



Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu i kieruje bezpośrednio jego pracami.

§ 5

Zastępca przewodniczącego kieruje pracami Zespołu podczas nieobecności
przewodniczącego Zespołu.

§ 6

W każdym posiedzeniu Zespołu uczestniczą:

1) przewodniczący;

2) co najmniej 2 członków Zespołu.

§ 7



W posiedzeniach Zespołu mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez
przewodniczącego nie będące członkami Zespołu.

§ 8

Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który przedkłada się Prezydentowi
Miasta Radomia celem podjęcia decyzji o udzieleniu dotacji.

§ 9

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska i
Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 10



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 279.doc
ZARZĄDZENIE NR279/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA Z DNIA22 czerwca 2006 roku. w
sprawie powołania Zespołu kwalifikującego wnioski w zakresie dofinansowania przedsięwzięć ze
środków Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu.
doc, 26.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.06.2006
Obowiązuje od : 27.06.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, osoba odpowiedzialna Dyrektor Grażyna Krugły

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3522/279.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2560,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

